PV weidinger

Entlotspitzen-Satz bleistiftspitz, abgewinkelt, 0,2 mm,

0462SDLF002

« Ausldtspitzensatz bleistiftspitz, abgewinkelt 0,2 mm Durchmesser, inkl. Heizkdrper, mit

ERSADUR-LF-Beschichtung

« Passend flr die Statioen i-CON VARIO 2 und i-CON Vario 4, sowie fur die Entlotpinzette

Chip-Tool Vario (0460MDJ)

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie

Spitzenserie
AuBendurchmesser (Schaft)
Lotspitzendurchmesser
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Passendes Handstlick
Passendes Handstlick

ESD gerecht

WL27725
462SDLF002
ERSA
0462SDLF002/SB

ERSA GmbH
Leonhard-Karl-Strasse 24
DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

1 Paar

1 Paar

462

462

3mm

0,2 mm
bleistiftspitz
abgewinkelt

CHIP TOOL VARIO
Chip-Tool VARIO
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